
   1

４３１１０１１７ 道路建設課

市道足替田線　道路改良工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱丸立渡辺組

(500076)      37,000,000

 2
ノオコー建設㈱

(500061)

落札
     35,600,000

 3
信夫工業㈱

(501575)      35,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市小倉寺字中ノ内２０番の６

ノオコー建設㈱

代表取締役　　斎藤　智章 521-2255

令和 　元年 　９月 　６日令和 　元年 　９月 　４日

　　　　　３９，１６０，０００　　　　　４４，０１９，８００

令和　元年　９月　６日

令和　２年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　８月 ２６日 閲覧月日
令和 　元年 　７月 ３０日から

令和 　元年 　８月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３１１０１１８ 下水道総務課

令和元年度　仁井田方木田汚水準幹線管渠布設工事（市単１号）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱紺野工務所

(500024)

落札
     23,000,000

 2
東信建設㈱

(500054)      23,500,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

㈱紺野工務所

代表取締役　　紺野　勇雄 542-5404

令和 　元年 　９月 　６日令和 　元年 　９月 　４日

　　　　　２５，３００，０００　　　　　２５，５０４，６００

令和　元年　９月　６日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　８月 ２６日 閲覧月日
令和 　元年 　７月 ３０日から

令和 　元年 　８月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３１１０１１９ 下水道総務課

令和元年度　南部幹線外１路線管渠改築工事（改築第４工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱半澤工務店

(500062)

落札
     23,300,000

 2
小林土木㈱

(500023)      23,600,000

 3
多田建設㈱

(500046)      23,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市上鳥渡字茶中４９番地

㈱半澤工務店

代表取締役　　半澤　泰夫 593-2288

令和 　元年 　９月 　６日令和 　元年 　９月 　４日

　　　　　２５，６３０，０００　　　　　２６，０４１，４００

令和　元年　９月　６日

令和　２年　１月１７日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　８月 ２６日 閲覧月日
令和 　元年 　７月 ３０日から

令和 　元年 　８月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

４３１１０１２０ 下水道総務課

令和元年度　町庭坂堀河町汚水幹線管渠布設工事（第８工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱紺野工務所

(500024)

辞退

 2
東信建設㈱

(500054)

落札
     45,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市成川字台田２４番地

東信建設㈱

代表取締役　　佐久間　政文 544-1511

令和 　元年 　９月 　６日令和 　元年 　９月 　４日

　　　　　４９，８３０，０００　　　　　５０，０４２，３００

令和　元年　９月　６日

令和　２年　１月３１日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　８月 ２６日 閲覧月日
令和 　元年 　７月 ３０日から

令和 　元年 　８月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

４３１１０１２１ 総務管理課

令和元年度　清水地区仮置場進入路改良（第１期）工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
八島建設工業㈱

(501289)

失格
     61,500,000

 2
福新建設㈱

(500069)

辞退

 3
㈱日新土建

(500058)      68,800,000

 4
信夫工業㈱

(501575)      72,200,000

 5
㈱西京

(502021)

落札
     64,136,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市森合町１５番３

㈱西京

代表取締役　　高森　敏之 597-7581

令和 　元年 　９月 　６日令和 　元年 　９月 　４日

　　　　　７０，５４９，６００　　　　　７９，５０１，４００

令和　元年　９月　６日

令和　２年　３月１３日

入札月日

指名月日 令和 　元年 　８月 ２６日 閲覧月日
令和 　元年 　７月 ３０日から

令和 　元年 　８月 １４日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


